CÂMARA MUNICIPAL DE QUIPAP

Casa Santino Cau avalcanti

Ofício n. º 79/2025 — GP Quipapá, em 19 de setembro de 2025.

Hmo Sr. Genivaldo Temoteo Bezerra
M.D. Gestor Municipal

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o Cordialmente, em atenção ao Requerimento verbal
do Vereador Mauricio Ribeiro Sobrinho, aprovado de forma unanime em Reunião
Ordinária do dia 17 de setembro do ano em curso, sirvo-me do presente para solicitar
de Vossa Senhoria a autorizar o setor competente a realizar os serviços de
manutenção da estrada da Usina água Branca, sítio siri e adjacentes.

Na certeza que seremos atendidos a esta solicitação, renovamos nossos
laços de estima e elevada consideração.

Cordialmente,

fio Hoi eFuatn
genio Rodrigues de Siqueira

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA DE MELO, 138 - Centro | FONE: (81) 2685-1223
CEP: 55.415-D0D - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20251006100205.pdf

assinado por: idU
ser 452